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Bebilon Pepti RTF 90ml, płyn, 24 szt.
 

Cena: 89,49 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

BEBILON PEPTI RTF płyn 90ml * 24szt.

Opis
Mleko dla niemowląt od urodzenia w przypadku gdy nie są one karmione piersią, dla niemowląt z nietolerancją pokarmową lub alergią na
białka pokarmowe .

Dawkowanie
Produkt gotowy do użycia. Stosować pod nadzorem lekarza. Może być użyty w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli
wodnej.

Działanie
Produkt gotowy do spożycia, do żywienia doustnego, nie należy podawać dożylnie. Bebilon Pepti płyn zawiera białka poddane hydrolizie
znacznego stopnia, opatentowaną klinicznie przebadaną kompozycję galaktooligosacharydów (GOS) i fruktooligosacharydów (FOS) oraz
nukleotydy, a także długołańcuchowe kwasy tłuszczowe (LC PUFA). Produkt może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.

Produkt powinien być przyjmowany pod nadzorem lekarza.

Skład
Woda demineralizowana hydrolizat białka serwatkowego (z mleka), syrop glukozowy, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy,
kukurydziany, z organizmów jednokomórkowych), galaktooligosacharydy z mleka, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych
estryfikowane kwasem cytrynowym (emulgator),  fruktooligosacharydy, wodorofosforan wapnia, chlorek wapnia, olej rybi, L-askorbinian
sodu, wodofosforan magnezu, cytrynian sodu, chlorek choliny, wodorofosforan potasowy, cytrynian potasu, tauryna, wodorotlenek
potasu, mleczan żelazawy, siarczan cynku, sól dwusodowa 5'-monofosforanu urydyny, 5'-monofosforanu cytydyny, octan retinylu,
inozytol,  L-karnityna, octan DL-α-tokoferolu, 5'-monofosforan adenozyny, cholekalcyferol, sól dwusodowa, 5-monofosforan inozyny,
nikotynamid, D-pantotenian wapnia, sól dwusodowa 5'-monofosforanu guanozyny, glukonian miedzi, D-biotyna, jodek potasu,
fitomenadion, ryboflawina, cyjanokobalamina, kwas foliowy, chlorowodorek tiaminy, selenin sodu, chlorowodorek pirydoksyny, siarczan
manganu.
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Mleko modyfikowane w płynie Bebilon® Pepti DHA to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego dla niemowląt od urodzenia,
które z różnych przyczyn nie mogą być karmione piersią lub są karmione piersią i muszą być dokarmiane mlekiem modyfikowanym.
Preparat w płynie przeznaczony jest do postępowania dietetycznego u niemowląt z alergią na białka mleka krowiego.

Bebilon® Pepti w płynie gotowym do spożycia zawiera białka poddanie hydrolizie znacznego stopnia oraz opatentowaną klinicznie
przebadaną kompozycję galaktooligosacharydów (GOS) i fruktooligosacharydów (FOS) i nukleotydy, a także długołańcuchowe kwasy
tłuszczowe (LC PUFA). Produkt może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia u niemowląt od pierwszego dnia życia.
Inne wersje tego produktu
Bebilon Pepti DHA, płyn gotowy do spożycia w przypadku alergii na białka mleka krowiego, od urodzenia, 90 ml KRÓTKA DATA -
miniaturka zdjęcia produktu

Zastosowanie
Do postępowania dietetycznego u niemowląt od urodzenia w przypadku alergii na białka mleka krowiego.
Zalecane spożycie
    Produkt powinien być przyjmowany pod nadzorem lekarza.
    Ilość mleka RTF, która ma być podana niemowlęciu powinna być skonsultowana z lekarzem.

Sposób użycia
    Produkt gotowy do użycia.
    Może być użyty w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli wodnej do temperatury ok. 37°C.
    Przed podaniem mleka niemowlęciu należy umyć ręce.
    Sprawdzić, czy aluminiowe wieko jest dokładnie zamknięte. Nie używać w przypadku naruszenia wieka.
    Wstrząsnąć przed otwarciem.
    Nałożyć sterylny smoczek i rozpocząć karmienie.
    W przypadku wcześniejszego podgrzania w kąpieli wodnej butelkę należy osuszyć oraz sprawdzić temperaturę mleka na wewnętrznej
stronie przegubu dłoni.
100 ml produktu zawiera:
    wartość energetyczna (energia) 280 kJ/67 kcal;
    tłuszcz 3,5 g, w tym: kwasy nasycone 0,3 g, kwasy tłuszczowe jednonienasycone 2,6 g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone 0,6 g;
węglowodany 7 g, w tym: cukry 4,2 g; błonnik 0,6 g, białko 1,6 g, sól 0,05 g;
    witamina A 53 μg, witamina D 1,3 μg, witamina E 1,48 mg, witamina K 4,7 μg, witamina C 8,3 mg, tiamina 0,05 mg, ryboflawina 0,1 mg,
niacyna 0,43 mg, witamina B6 0,04 mg, kwas foliowy 9 μg, witamina B12 0,18 μg, biotyna 2,2 μg, kwas pantotenowy 0,33 mg;
    sód 20 mg, potas 75 mg, chlorek 41 mg, wapń 42 mg, fosfor 30 mg, magnez 5 mg, żelazo 0,53 mg, cynk 0,5 mg, miedź 0,04 mg,
mangan 0,01 mg, selen 1,2 μg, jod 12 μg; nukleotydy 3,2 mg, laktoza 2,9 mg, L-karnityna 1 mg, cholina 9,8 mg, inozytol 3,2 mg, tauryna
5,2 mg,
    kwas dokozaheksaenowy (DHA) 6,76 mg, kwas linolowy 473 mg, kwas alfa-linolenowy (ALA) 86 mg, kwas arachidonowy (AA) 6,65 mg,
kwas eikozapentaenowy (EPA) 1,63 mg. Osmolarność 265 mOsmol/l.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Ważne wskazówki
    Produkt powinien być przyjmowany pod nadzorem lekarza. Przed użyciem skonsultować się z lekarzem.
    Produkt może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia u niemowląt od pierwszego dnia życia.
    Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem karmienia niemowląt.
    Nie stosować u osób, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub brak jest wskazań
lekarskich do jego stosowania.
    Przed rozpoczęciem stosowania preparatu należy zapoznać się z informacjami dotyczącymi zalecanego spożycia i sposobu użycia
zamieszczonymi na opakowaniu.
    Lekarz może zalecić okres przyjmowania oraz porcję preparatu indywidualnie.
    Dla zdrowia dziecka ważne jest, aby mleko było przygotowane i przechowywane zgodnie ze wskazówkami umieszczonymi na
opakowaniu.
    Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części mleka.
    Do żywienia doustnego, nie podawać dożylnie. Nie nadaje się do stosowania pozajelitowego.
    Nie podgrzewać w kuchenkach mikrofalowych.
    Przechowywać w temperaturze 5-25°C.
    Chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Zawartość netto
90 ml
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Dodatkowe informacje
    Produkt w butelce plastikowej jednorazowego użytku, nie zawiera smoczka.
    Pakowany w atmosferze ochronnej.

Producent
Nutricia Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 6
00-728 Warszawa
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